

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

286

ערש"ק פרשת תשא, י"ט אדר א' ה'תש"ס, (25.2.00) משנכנס אדר מרבין בשמחה



עקשנות של יהודי

צריך רק לכווין את אותה עקשנות לכיוון הנכון. בשיחתו הידועה מכ"ח ניסן ה'תנש"א, הרבי שליט"א מלך המשיח, מצביע על הכיוון - עקשנות למעליותא!

כל מי שמנסה לבחון את מהלכי ממשלות ישראל מאז החלה הזחילה ל"הסכמי הכניעה באוסלו", אינו מוצא בהם, מבחינתנו עכ"פ, אף לא מידה אחת של משהו חיובי.

לא חכמה, לא צדק, לא רגישות, לא הבנה, לא ראיית המציאות, ואפילו חוש מסחרי של עוסק זעיר לא היה בהם. החל ממתן ההוראה במלחמת של"ג, שלא לפגוע בצורר היהודים ולהשאירו בחיים ועד לניהול משא ומתן עימו על הקמת מדינה פלסטינאית.

עצם היוזמה לנהל מו"מ עם ארגון מחבלים שהיה על סף התמוטטות, ובפרט עם מי שאחראי לרציחתם של עשרות יהודים וממשיך להתהדר כי "בדם ובאש נפדה את פלסטין", לא היה בה מן החכמה, ולא מן הרגישות וההבנה.

התכונה הבולטת בכל מהלכים אלה היא - עקשנות. ובסגנון תורת החסידות: לא שכל (חכמה, בינה ודעת), לא מידות (חסד, גבורה תפארת) אלא עקשנות (נצח והוד) שלא עפ"י טעם ודעת.

עקשנות, כן. אבל ריבונו של עולם, עקשנות על מה? - עקשנות לכניעה?!

לכל דבר שורש בתורה

"אסתכל קב"ה באורייתא וברא עלמא" - הסתכל הקב"ה בתורה וברא את העולם. מכאן שלכל דבר בעולמנו, שורש בתורה. אם מחפשים מקור לעקשנות זו, אכן היא בפרשתנו פרשת "תשא".

היה זה כשעלה משה רבינו להר סיני להביא לישראל את התורה. לאנשי ה"ערב רב" שעלו עם ישראל ביציאת מצרים, קשה היה לעכל את המעלה הנפלאה לה זכו בני ישראל במעמד מתן תורה. כאן החל המאבק בו אנשי ה"ערב רב" נוגסים חלקים נכבדים באמונתם הטהורה של בני ישראל. כל יום שעבר הגביר את ההידרדרות.

גדולים וטובים שרק אתמול שלשום זעקו "נעשה ונשמע", כאלה אשר רק לפני חודשים אחדים "האמינו בה' ובמשה עבדו", נסחפו עם מטיילי הספיקות: "זה משה האיש לא ידענו מה היה לו", ועד לתוצאה הידועה - עגל הזהב.

ולמעלה בהר, טוען הקב"ה למשה הכל בגלל קשיות העורף שלהם: "לך רד כי שחת עמך... ראיני את העם הזה והנה עם קשה עורף הוא". ולכן: "לא אעלה בקרבך כי עם קשה עורף אתה", ושוב: "אמור אל בני ישראל אתם עם קשה עורף". הכל בגלל העקשנות.

דווקא בגלל העקשנות

המשימה המיידית העומדת בפני משה רבינו, גואל ראשון היא, הצלתו של עם ישראל. ובמה? באמצעות הפיכת אותה האשמה חמורה של "עם קשה עורף" לזכות ולמעלה. אדרבא, מבקש משה: "ילך נא ה' בקרבנו, כי עם קשה עורף הוא וסלחת לעווננו ולחטאתנו ונחלתנו.

דווקא משום אותה קשיות עורף, אותה עקשנות, אתה חייב לסלוח להם! שהרי באילו כוחות יעמדו בניך בכל הנסיונות שאתה עתיד לנסותם במהלך כל הדורות, ובעיקר ברגעים האחרונים שלפני התגלותו של גואל אחרון משיח צדקנו, אם לא בכוח אותה עקשנות הטבועה באופיו הנשמתי של כל יהודי - עקשנות למעליותא.

צריך רק לכווין את אותה עקשנות לכיוון הנכון, והרבי שליט"א מלך המשיח, מתווה זאת בשיחתו הידועה מכ"ח ניסן ה'תנש"א:

"ויהי רצון שסוף-כל-סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה. ובודאי יפעלו אצל הקב"ה - כמו שכתוב "כי עם קשה עורף הוא (למעליותא, ולכן) וסלחת לעווננו ולחטאתנו ונחלתנו" - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש".

חדשות טובות

הגולן שלנו - עצומת המליון

■ "עצומת המליון" למען הגולן יצאה לדרך. המבצע נערך ביוזמת תנועת "הגולן שלנו" בראשות שמואל שמואלי ועד כה הצטברו עשרות אלפי חתימות של המביעים התנגדות למסירת הגולן לידי הסורים. בעצומה, דרישה ל"משאל עם תחילה" עוד בטרם ייקבע ראש הממשלה עובדות בטוח, בצורת הסכמים עם ארה"ב אשר יקשו על הנשאלים במשאל-עם להחליט אחרת מאשר סוכם עם ארה"ב וכו'. טל': 06-696-4108, 06-696-406, 051-525-525 פקס' 06-696-2229, 06-696-3248.

גמ"ח לשמחת כלה

■ בגמ"ח לשמחת כלה ע"ש הרבנית חיה מושקא, שבהנהלת מרת רחל רייניץ מבית שמש ניתן להשיג: חופה עם "יחי", מטריה, סלסילה, הינומה עם חתיכת בד מהרבי מה"מ שליט"א, כף כסף, עשישיות, בגמ"ח גם אביזרים לברית-מילה: כרית לברית, כסא של משיח ב"בית משיח" (יפו 67 ירושלים) כסא של אליהו בביכ"ס חב"ד במאה שערים. טל': 02-999-9854.

מרבין בשמחה - ערב לנשים

■ ערב לנשים, מטעם נשי ובנות חב"ד בת ים. עם ספורה המדהים של מי שחרתה על נפשה עמך עמי.. אלוקיך אלוקי. הרקדה עם אתי בלנק. האירוע יתקיים א"ה בכ"ז אדר א' (4.3.00) באולמי "עודן" רח' פנקס 2 בבת ים. דמי כניסה 15 ש"ח. הגרלות וכיבוד קל.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

משדרים "פנינים"

■ ב"זמן הגאולה" החלו לשדר "פנינים" ממעמד חלוקת הדולרים בימי ראשון ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, בתרגום לעברית. לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-657-0895.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

רעיון שבועי

עד מתי אתם פוסחים?

ח"ו, ללמוד ממנו ואזי הוא נעשה בכלל המחטיא את הרבים, "המחטיא את הרבים קשה מכולם".

להכריז הוי הוא האלוקים

הגמרא (יומא סט, ב) אומרת שכוחו של היצר הרע לעבודה זרה בוטל. ברם, הענין של פסיחה על שתי הסעיפים חזק גם עתה מן היצר הרע של עבודה זרה.

כלפי כך ישנה ההוראה בהפטרות השבועי, שהקריאה העיקרית היא: "עד מתי אתם פוסחים על שתי הסעיפים". תופעה זו גרועה מעבודה זרה.

וכשם שאז, אצל אליהו בהר הכרמל, שבו כל בני ישראל בתשובה וקראו פעמיים: "הוי' הוא האלקים, הוי' הוא האלקים", יותר מבמתן תורה בו נאמר פעם אחת "אנכי הוי' אלקיך", וזאת בהתאם למוסבר פעמים רבות שבתשובה מגיעים למצב נעלה יותר מלפני החטא, "כפלים לתושיה", ולא פי שתיים בכמות, כי אם, יתר על כן, שהפעם השניה היא בדרגה נעלית לאין ערוך מן הראשונה -

כך גם עתה: יש לחזור בתשובה על עניינים כאלה של "פוסח על שתי הסעיפים" הן בענייני הפרט והן בענייני הכלל ובכפלים לתושיה.

"ישראל ערבים זה בזה" (סנהדרין כז, ב), כך שהאור שאליז יזכו על ידי התשובה, "יומשך" גם לאותם יהודים אותם שנגררו אחריהם, ר"ל, ויחזרו גם הם בתשובה בכפלים לתושיה ויאמרו כולם יחד: "הוי' הוא האלקים, הוי' הוא האלקים. ובוודאי יתן הקב"ה שיהיה הדבר בחסד וברחמים. (עפ"י שיחת שבת פרשת תשא תשי"ז)

ישראל, תמיד הייתי מאמין וכו' וכו'. התוצאה הגרועה היא שהוא אינו מתחרט באמת ואין תשובתו שלמה.

המאמין בעבודה זרה הריהו מקולקל בתכלית, ר"ל, הוא טועה וסובר שה"בעל" הוא - ח"ו - האלקים. ברם, יתכן שאם כי הוא מנותק מאלקים אמת - הרי עצם ענין הרוחניות נוגע לו.

לעומתו, בפוסח על שתי הסעיפים - מוכיח הדבר על שחיתות כזו, שלא זו בלבד שאינו רוצה להשתייך לאלקים אמת - אלא אף אין לו כל קשר לכלל ענין הרוחניות, וההוכחה לכך היא שתוך כדי ידיעת האמת שהוי' הוא אלקים מוכן הוא להמיר ח"ו את הקב"ה בגשמיות, להחליף מקור מים חיים כדי לחצוב בארות נשברים.

העובד עבודה זרה - מאחר שהרוחניות נוגעת לו, הרי כשהוא עומד על טעותו חוזר הוא בתשובה. לעומתו הפוסח כו', כיון שהענין של רוחניות אינו נוגע לו - ולדודו יש חשיבות רק לגשמיות שלו הרי אפילו כשיגיע להכרת האמת שהגשמיות תלויה אך ורק בקב"ה, לא ישוב אל הקב"ה באמת, כי אם רק משום גשמיות.

מחטיא את הרבים

כל האמור הוא ביחס לאדם עצמו, אך יש פרט נוסף שבו גרוע ה"פוסח על שתי הסעיפים" מן העובד עבודה זרה, והוא: בהשפעה על הזולת.

מן העובד עבודה זרה לא ילמד אף יהודי. כיון שידוע עליו שהוא עובד עבודה זרה, אין לכל יהודי כל שיג ושיח אתו. לעומתו ה"פוסח על שתי הסעיפים", כיון שהוא גם מאמין, עלולים

בהפטרות פרשתנו 'תשא' מסופר על אליהו הנביא, שבראותו את ה"עת צרה ליעקב" עקב טשטוש הדעות ובלבול המוחות, אסף את כל נביאי הבעל וכל ישראל ודרש מהם: "עד מתי אתם פוסחים על שתי הסעיפים?"

לכאורה: מדוע קרא להם "עד מתי אתם פוסחים על שתי הסעיפים", הרי היה צריך לקרוא: "עד מתי אתם עובדים לבעל (עבודה זרה)?"

מכאן, שבפרטים רבים גרוע יותר ה"פוסח על שתי הסעיפים" מהעובד עבודה זרה. ואכן למרות שבאופן כללי גרועה יותר עבודה זרה, שכן אדם זה כופר ר"ל, אך ביחס לתשובה גרוע יותר מצבו של ה"פוסח על שתי הסעיפים", משום הקושי שלו לחזור בתשובה שלמה אמתית.

אינו מתחרט באמת

מי שהאמין בעבודה זרה ר"ל (רחמנא ליצלן), הרי כשמתברר לו שהוי' הוא האלקים, וכי עד עתה היה שרוי בטעות מרה - חש הוא בגודל חטאו, ושב בתשובה כפי הראוי, "ושב ורפא לו".

לעומתו הפוסח על שתי הסעיפים, מאחר שהוא מאמין גם בקב"ה הרי גם אחרי כן, כשחוזר מדרכו הקודמת הוא אינו חש כל כך בגודל החטא. הוא חושב: איזה חטא גדול עברתי - והרי תמיד הייתי מסופק בדבר? ולאמתו של דבר הריני ככל בני

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הכל תלוי במלך

מכיון שהחיות והמציאות של כל בני המדינה וכל ענייני המדינה תלוי בהמלך, מובן שלאמיתו של דבר לא שייך מציאות של מנגד להמלך, שהרי כל מציאות של המנגד (כפי שנראה בחיצוניות) תלוי בהמלך.

(ו' אייר ה'תשנ"א)

לזכות רפואתו השלמה של הרב"ג הרב יהודה חיים קלמן בן רחל שליט"א מאירלו בדרכי נועם בקרוב ממש

וישלך מידי את הלוחות וישבר אותם (שמות לב, ט)

לאחר שבירת הלוחות הצטער משה על כך, אמר לו הקב"ה: אל תצטער! בלוחות ראשונים היו רק עשרת הדיברות אבל בלוחות שניים אתן לך הלכות, מדרש, אגדות ועד לתורה שבעל פה כולה.

ולכאורה יכול היה הקב"ה לתת זאת כבר בלוחות ראשונים, ומדוע חיכה עד לשבירת הלוחות?

אלא, שכדי להיות ראוי לקבלת התורה, צריך האדם להיות עניו ושפל בעיני עצמו. במתן תורה בחר הקב"ה בעם ישראל מכל עם, ורומם אותו מכל הלשונות. בני ישראל היו אז ברוממות והתנשאות, חסרה הייתה הענוה כדי לזכות בקבלת התורה.

אך כששבר משה רבינו את הלוחות, לעיני כל ישראל, נשברה רוחם של בני ישראל, חדר לליבם רגש הענוה ונעשו ראויים לקבלת כל התורה. (ליקוטי שיחות)

פרשת תשא

יורד משה... ושני לוחות העדות... וישבר אותם... ויאמר ה' אל משה פסול לך שני לוחות אבנים כראשונים (שמות לב, טו - לד, א)

שלושה שלבים בנתינת הלוחות לישראל. א. לוחות ראשונים ב. שבירת הלוחות ג. לוחות שניים.

למרות שלוחות ראשונים ניתנו מהקב"ה עצמו, ואילו השניים נעשו ע"י משה, קיימת מעלה בלוחות שניים, שכן לאחר ירידה כה גדולה בחטא העגל, בהכרח שתבוא עליה גדולה שהרי "כל ירידה היא לצורך עליה". ואכן, דוקא בלוחות שניים נמסרה גם תורה שבעל-פה.

עיקרון זה מלווה תמיד את עם ישראל. א. עליה - התגלות אלוקית החל ממעמד הר סיני ועד לחורבן הבית השני ב. ירידה - יציאה לגלות ג. העליה הגדולה - הגאולה האמיתית והשלמה. (מעייני חי)

לוח השבת	
פרשת תשא	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	4:58 - 6:11
תל אביב	5:12 - 6:13
חיפה	5:03 - 6:11
ניו יורק	5:24 - 6:23
הפסרה: ושילח אחאב ונוי' מלכים א יח כ-לכ"ט	

י"ד ע"ד האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח
לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ח
08-949-3770
לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור "ברכות מלך"

יין מלכות

נושאים שונים משיחות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו

במוסדות חינוך בהם מתכוננים להצגת הפורים, כדאי לשים לב להערתו החינוכית של הרבי שליט"א מלך המשיח מזונך ודרונו לגאולה האמיתית והשלמה.

למה לך לשחק את המן

... בפורים ישנה הדגשה מיוחדת - ע"פ "מנהג ישראל" - לשתף את הקטנים והקטנות בכל עניני פורים ("זכרם לא יסוף מזרעם"), וכמנהג ישראל שהילדים "מכים" את "המן" בעת קריאת המגילה, וכיו"ב.

ובכמה מקומות נהוג שהילדים עורכים "הצגת פורים" - בה ממחישים את סיפור המגילה. וכשם שצריכים משהו שישחק ויצגי את מרדכי ואסתר, חרבונה, וכיו"ב, כמו כן צריכים משהו שישחק ויצגי את התפקיד של "המן" - לדבר את דבריו של המן, וכיו"ב. וכששואלים את הילד או הילדה: היתכן שהנך ממלא תפקיד כזה ב"הצגה" - לדבר את דבריו של "המן", בה בשעה שהנך קורא לו בשם "המן הרשע"?

משיב הילד - שידוע הוא שדיבורים אלו (דברי המן בהצגה) אינם שייכים ל"יהודי ח"ו". אבל אעפ"כ, מכיון שמבטיחים לו "פרוטות אחדות" עבור דבר זה, מוכן הוא לחרוג ממצויאותו - למשך זמן קצר בלבד - ולחזור על דבריו של המן!

ובפרט - ממשיך הילד להצטדק - שהוא עדיין לפני "בר-מצוה" (או "בת-מצוה"), וא"כ, אין לבוא אליו בטענות, ויתירה מזו - טוען הוא - מהכסף שיקבל עבור מילוי תפקידו ב"הצגה" יתן חלק לצדקה!



וכששואלים אותו: הרי ביכולתך להרוויח כסף ע"י להבדיל חזרת משניות בעל-פה [כמנהג ישראל, שההורים והזקנים נותנים "פרסים" לילדים ולנכדים עבור הצטיינותם בענינים הקשורים עם תורה ומצוות], ולמה עליך "לשחק" את התפקיד של "המן"? - עונה הילד, שעבור ה"הצגה" נותנים לו סכום כסף גדול יותר, או שמקבל זאת במהירות ובנקל יותר, וכיו"ב!

ועדיין ממשיכים לשאול אותו: אם אמנם משחק אתה את תפקיד "המן" אך ורק כדי לקבל פרוטות אחדות - מדוע הנך "מונח" בזה כל כך, ועושה זאת מתוך חיות, בליווי תנועות ידים ורגלים וכיו"ב?!

גם בשביל כסף

עונה הילד: כש"ישחק" את תפקיד "המן" בחיות וב"שטורעם" (התלהבות) ובקול רם ויפה - יזכה לקבל "כבוד" מהוריו וחבריו, כי כולם יראו שהוא "שחקן" טוב שיכול לשחק ב"תיאטרון", מכיון ש"ישחק" את תפקיד "המן" בצורה טובה ביותר, עד שהצליח להפחיד את קהל השומעים, מכיון שדיבר את דברי המן (היפך הברכות וכו') בחיות ולהט גדול ביותר, שכולם יכלו לתאר לעצמם שכך דיבר המן הרשע בעצמו, רחמנא ליצלן!

ולכן מעוניין הוא "לשחק" את תפקידו של המן מתוך חיות וכו' - כי רק אז יקבל "כבוד" מכולם על היותו "שחקן מעולה; משא"כ אם ישחק את התפקיד רק כדי לצאת ידי חובתו, בקול ענות חלושה, כך שיכירו בדבריו שאינו מתכוין לדברים שאומרו!

ומוסיף הילד לטעון: מדוע באים אליו בטענות ושאלות וכו' - הרי המלמד והמורה-דרך שלו יודע שהוא קיבל על עצמו לשחק ב"הצגה" את תפקידו של "המן", ומכיון שלא מיחה בעדו, מובן שאין כל עוול בכך - מדשתיק אודי לי! ובפרט - שברוב הפעמים הודה לו בפירושו.

ומזה מובן עד כמה צריכים להקפיד על חינוך הקטנים - שאפילו אם משהו ידבר על לבם שבשביל כסף (ובפרט אם יתנו חלק ממנו לצדקה) וכבוד כדאי להם להתנהג (אפילו לפי שעה בלבד) באופן שאינו מתאים ליהודי, ידעו שאין מה להתפעל מהצעה כזו ועוד ועיקר - שלא ישאר עליו שום רושם כלל וכלל מדיבורים אלו וכו'.

וכאשר משתדלים לחנכו באופן כזה בעודו צעיר לימים, "חונך לנער" - אזי בטוחים שגם "כי יזקין לו יסור ממנה"!
(משיחת תענית אסתר תשמ"א)

נפלאות עכשיו

בקשת ברכה לדירה

החלה התמונה להתבהר בדבר ה"בשורות טובות", כאשר התברר כי לאחר שנים היא זכתה עתה להריון נוסף ב"ה.

אך מה עושים בדבר הדירה?

חלפו מספר שבועות והחלטתי לפנות למתווך ידד שהציע לנו כמה דירות אלא שכולם לא מצאו חן בעינינו, עד שלבסוף הוא הציע לנו דירה בגבול רמת-גן בני-ברק.

בסיוור שערכנו בדירה היא מצאה חן בעינינו, אלא שבעל הדירה דרש סכום רציני, הרבה מעבר למה ששיערונו שנוכל לשלם.

בשלב זה ניגשתי אל הרב ישראל ליפשיץ וכתבתי שוב באמצעות האגרות-הקודש, בקשת ברכה מיוחדת להצליח ברכישת הדירה.

הפעם הכילה התשובה ברכה ישירה - בהקשר לדירה!

מעתה הייתי רגוע. אומנם היה פער גדול מאוד בין המחיר שהצענו למחיר שביקש המוכר, אך לנוכח התשובה הייתי רגוע. השארתי לבעל הבית את טלפון שלנו וחזרנו הביתה.

ולמה להאריך בתיאורים. לא חלף זמן רב ובעל הדירה הסכים להוריד את מחיר הדירה למחיר שאנו הצענו. ואכן ב"ה קנינו את הדירה, בשעה טובה ומצולחת.

אגב, המפליא ביותר הוא שבמהלך השנתיים האחרונות היו לו הצעות גבוהות הרבה יותר והוא לא הסכים להתפשר ואילו אצלנו לפתע הוא ירד במחיר.

"חבר'ה, אני חייב לציין משהו", התערב בסיפור הרב אברהם בן שמעון מבני ברק, שהשתתף גם הוא בהתוועדות. אני מכיר את הדירה ואני יכול להעיד אישית, שבזמנו הצעתי לבעל הדירה מחיר הרבה יותר גבוה אך הוא לא הסכים להתפשר וירדתי מנהווא."

מאז הכניסה לדירה החדשה, מסכם ר' שלמה, קבענו בה שיעור שבועי בתנאי עם הרב ליפשיץ והתוועדות עם החבר'ה ועד להתוועדות הגדולה עם הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

סיפורי מופתים באגרות-קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, נעשו כבר לחלק בלתי נפרד מכל התוועדות, בכל מקום ובכל זמן. סיפור כזה, אחד מיני רבים, זכינו לשמוע בסעודת ה"מלווה מלכה" שנערכה לפני כשבועיים בביתו של הרב ראובן שאער בבני ברק, מפיו של בעל המעשה ר' שלמה ועקנין מרמת-גן.

"מסיבות שונות, החלטנו לעבור לדירה אחרת גדולה יותר. הבעיה הייתה שלשם כך הינו צריכים תחילה למצוא קונה טוב לדירתנו.

משנוכחתי שהעסק לא אז החלטתי לכתוב באגרות-קודש ולבקש ברכה. במהלך ההתוועדות בבית כנסת חב"ד ברחוב עזריאל ברמת-גן שמעתי רבות על נושא הכתיבה באגרות-קודש.

פניתי לידידי ר' אליעזר פריגן אשר הסכים לסייע לי בנושא ואכן הגעתי לביתו והכנסתי את בקשתי לכרך האגרות-קודש.

באותה הזדמנות עלה בדעתי לבקש גם ברכה לאחותי שתזכה יחד עם בעלה לילד נוסף. כבר חלפו הרבה שנים מאז לידת בנם הראשון ועדיין לא נפקדו בילדים נוספים. ואכן הכנסתי עבורם גם כן בקשה.

בתחילה ביקשתי את הבקשה עבורי בנושא הדירה. הכרזתי את הכרזת ה"יחי אדוננו" ופתחתי את כרך האגרות-קודש, התשובה הכילה "ברכה להולדת הבן יוסף יצחק"!!!

לאחר מכן בהקשר לבקשת הברכה עבור אחותי, התקבלה התשובה - "בשורות טובות".

התקשתי להבין את התשובה. הרי ביקשתי בנוגע לדירה ואילו הרבי שליט"א מלך המשיח עונה לי בנושא לידת ילד.

לקח לי כמה חודשים כדי להבין את התשובה, "ברכה להולדת הבן יוסף יצחק"!!! אבל לא יותר מאשר תשעה חודשים, לאחריהם נולד לנו בן, ב"ה בשעה טובה ומצולחת ונקרא שמו בישראל ... כמובן... יוסף יצחק ש'.

אך גם בדבר התשובה לאחותי

תנו יד לאחדות העם

אנו שליחי הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, קוראים לך להשתתף במעמד קריאת המגילה החל בשנה זו ביום שני י"ג אדר ב' (20.3.2000) בשעה 17:30 בבית הכנסת הקרוב למקום מגוריך. השתתפותך במעמד תוכיח את יכולתו של עם ישראל להתאחד מתוך שמחה ותהווה נס מיוחד ביום שמחה אמיתי לעם ישראל עפ"י האמור במגילה נקיים אי"ה ביום שלישי י"ד באדר ב' (21.3.2000) את מצות החג: מקרא מגילה משתה ושמחה.. ומשלוח מנות איש לרעהו ו...מתנות לאביונים (לעניים).

מה זה פשוט...

הרבי שליט"א מלך המשיח הואיל גם להדגיש עד כמה ניתן בקלות לקיים את מצוות הפורים. כל הדרוש לקיום מצות משלוח המנות הוא, שני סוגי מאכל (אפשרי גם עוגה ושתיה) הנשלחים לאדם אחד (איש לאיש ואשה לאשה).

את מצות המתנות לאביונים אפשר לקיים במתן שתי פרוטות לשני אביונים, היינו פרוטה לכל אחד מהם (מובן שכל המרבה הרי זה משובח).

בתענית אסתר (ביום שני י"ג באדר 20, 3, 2000) תוכל לקיים מצוות "זכר למחצית השקל" ע"י מתן שלוש מטבעות של חצי שקל לצדקה, כביטוי לאחדות עם ישראל". עד כאן תוכנו של המנשר.

לאחר קריאת המגילה, מקיימים בשלושה מוקדים (העיקרי במדרש "משיח צדקנו"), התוודעויות חסידיות בליווי סעודה, כאשר המשתתפים זוכים לאחר מכן גם במשלוחי מנות. פרטים בשמחה! למעוניינים להעתיק את הרעיון והביצוע לאיזורם טל': 04-873-7747.



הרבי שליט"א מלך המשיח עם מגילת אסתר

כשר! ולא באמצעות הטלוויזיה (בה אין אפשרות לצאת ידי חובה).

התוצאות החיוביות

התוצאות החיוביות הביאו להחלטה על הרחבת המבצע. ואכן לשנה שלאחר מכן כבר נערכה פניה מסודרת אל גבאי ביכ"ס על האירוח הצפוי בליל קריאת המגילה ובקשה להעריך לקראת זה. כמו כן נערך מנשר חגיגי מטעם ראשות העיר, שהזמין את תושבי העיר להצטרף לקריאת המגילה.

"עם ישראל מוכיח שוב שיש ביכולתו להגיע בעזרת השם לאחדות מופלאה כאשר הוא נדרש, פותח המנשר. חג פורים מהווה יותר מכל חג את הצלחתו הנצחית של עם ישראל באיחוד כל העם.

בקריית ש"ע חיפה כבר החלו בהכנות המעשיות למבצעי פורים והעיקרי שבהם - מבצע האחדות בקריאת המגילה, המופעל משם מזה כמה שנים.

המבצע נערך כיום במסגרת פעילותו של בית מדרש "משיח צדקנו" שבראשות הרב שמואל פרומר מקריית שמואל, וראשיתו ביוזמה חדשנית של ר' זליג אליעזר מחברי הקהילה החב"דית בקריית.

ר' אליעזר חש כי במסגרת הפעילות במבצעי פורים, לא ממצים את המוכנות הקיימת בקרב הציבור הרחב להתאחד, והחליט לפעול למימוש האפשרויות העצומות הטמונות בחג הפורים לאחדות ישראל.

לאחר שנקבעה הנחת היסוד - הציבור הרחב רוצה להתאחד, הציבור הרחב רוצה לבוא לשמוע מגילה! נותרה רק השאלה, כיצד להפוך את הרצון למציאות.

כולם מוזמנים

כשלב ראשון הוחלט על מסע פרסום איזורי בקרב תושבי הקריית באמצעות עלוני הסברה, בדבר משמעותו של חג הפורים וסגולתו המיוחדת להתאחדות. כדי לממש את סגולת האחדות שבפורים הזמנו תושבי העיר לבוא אל בתי הכנסת השונים בעיר לשמיעת קריאת המגילה.

התוצאות בקריית, בשלומי, ובקריית אתא היו מדהימות. גבאי בתי הכנסת דיווחו למטה המבצע על מאות "שומעי מגילה" חדשים ביניהם גם כאלה שבאו עם ילדיהם. עבור חלקם של המבוגרים הייתה זו הפעם הראשונה שהם שומעים קריאת מגילה, במגילה כשרה ובאופן

אבשר א"ב

שירותי מוזיקה והנחיה לכל אירוע חרדי

- ◀ חתונות
- ◀ ברית מילה
- ◀ בר מצוה
- ◀ ועוד ...

עם שדרן הרדיו הפופולרי עמי מימון

חייגו ותחגגו

050-736-336

עם אפשרות שילוח ריקונים חרדיים ◀ איזורים פפצות תאורה ◀ איזורים

ולראות ססדרי אכילה ושתיה ומנוחה יהיו כנצרך לבריאותו בריאות גופו, ואז יצליחו השי"ת ג"כ בעבודת התפלה ובלימוד התורה ביראת שמים כדבעי.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו אגרת ב'שפג)

תרגום לאיטלקית

והעיקר אשר כיון שזיכהו השי"ת ויודע הוא על דבר תורת החסידות הדרכתיה ומנהגיה הרי יכול הוא להיות הצינור להמשיך ידיעות אלו לאחינו בני ישראל אשר נזקקים לעת עתה רק ללשון איטלקית,

וצריך היה לעשות בזה במרוץ הכי גדול, היינו להעתיק לאיטלקית ענינים קלים מהשיחות ואפילו גם מהמאמרים ובפרט קודם המועדים... והרי ידוע הבטחת אדמו"ר הזקן אשר ההולכים בעקבותיו כשעושים בענייני תורה ומצות מצליחים.

(אגרת ב'שצ)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

אבל לא על חשבון הבריאות

בעתו קבלתי מכתבו בו כותב אודות מצב בריאותו. והנה צריך היה להתיעץ עם המשפיע שלו שיסדר בשבילו סדר לימודיו באופן שלא יגע בבריאותו כלל, שכבר ידוע פסק תורתנו הקדושה (רמב"ם הל' דיעות ריש פ"ד) שהיות הגוף בריא ושלם מדרכי השם הוא,

ובודאי ידוע לו פתגם רבינו הזקן (נדפס ב"היום יום" ערב ראש השנה) "מי ווייסט גאר ניט ווי טייער עס איז דער גוף פון א איהדען" (= איננו מבינים עד כמה יקר הגוף היהודי - תרגום חופשי) ובמילא צריך למלאות אחרי הוראת הרופאים

בית מסחר להוצאת ספרים

טל: 03-552-5939

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות חוצה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"

יצא לאור!

ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות
208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית

המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח
(כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל